

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II			Wariant III		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>			zł	<b>24 500,00</b>		zł	<b>60 000,00</b>		zł	<b>40 000,00</b>
Produkcja główna: marchew	dt	350,00	70,00	24 500,00	300,00	200,00	60 000,00	400,00	100,00	40 000,00
Produkcja uboczna:	dt			0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>			zł	<b>7 105,70</b>		zł	<b>19 738,50</b>		zł	<b>25 803,50</b>
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>			zł	<b>800,00</b>		zł	<b>800,00</b>		zł	<b>800,00</b>
- własny	dt			0,00			0,00			0,00
- z zakupu	kg	4,00	200,00	800,00	4,00	200,00	800,00	4,00	200,00	800,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>			zł	<b>2 589,60</b>		zł	<b>2 722,40</b>		zł	<b>2 642,40</b>
N	kg	110,00	8,00	880,00	120,00	8,00	960,00	130,00	8,00	1 040,00
P	kg	70,00	10,64	744,80	80,00	10,64	851,20	70,00	10,64	744,80
K	kg	180,00	5,36	964,80	170,00	5,36	911,20	160,00	5,36	857,60
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>			zł	<b>716,10</b>		zł	<b>716,10</b>		zł	<b>716,10</b>
Agil-S 100 EC	l	0,60	132,00	79,20	0,60	132,00	79,20	0,60	132,00	79,20
Racer 250 EC	l	3,00	136,00	408,00	3,00	136,00	408,00	3,00	136,00	408,00
Sencor Liquid 600SC	l	0,50	255,00	127,50	0,50	255,00	127,50	0,50	255,00	127,50
Afrodyta 250SC	l	0,80	102,00	81,60	0,80	102,00	81,60	0,80	102,00	81,60
Deka 2,5 EC	l	0,30	66,00	19,80	0,30	66,00	19,80	0,30	66,00	19,80
				0,00			0,00			0,00
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>			zł	<b>0,00</b>		zł	<b>12 500,00</b>		zł	<b>18 645,00</b>
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>			zł	<b>0,00</b>		zł	<b>1 420,00</b>		zł	<b>4 795,00</b>
opakowania (worki 10kg)	szt.			0,00	3 550,00	0,40	1 420,00	3 550,00	0,40	1 420,00
opłaty targowiskowe				0,00			0,00	45,00	75,00	3 375,00
				0,00			0,00			0,00
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>			zł	<b>0,00</b>		zł	<b>0,00</b>		zł	<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
<b>C. Najem dorywcy do prac specjal.</b>			zł	<b>0,00</b>		zł	<b>11 080,00</b>		zł	<b>13 850,00</b>
przygotowanie do sprzedaży	rbh			0,00	400,00	27,70	11 080,00	500,00	27,70	13 850,00
				0,00			0,00			0,00
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>			zł	<b>3 000,00</b>		zł	<b>3 000,00</b>		zł	<b>3 000,00</b>
1/10 kosztów deszczowni*	zł	1,00	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00	3 000,00
				0,00			0,00			0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			20,30			65,80			64,51
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			17 394,30			40 261,50			14 196,50
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>			zł	<b>10 951,57</b>		zł	<b>11 305,75</b>		zł	<b>11 912,25</b>
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			710,57			1 973,85			2 580,35
Ciągnik - własny	cnh	50,00	101,82	5 091,00	45,00	101,82	4 581,90	45,00	101,82	4 581,90
kombajn- usługa	h	12,00	400,00	4 800,00	11,00	400,00	4 400,00	11,00	400,00	4 400,00
siew punktowy	zł	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00
				0,00			0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓLEM</b>			zł	<b>18 057,27</b>		zł	<b>31 044,25</b>		zł	<b>37 715,75</b>
Koszt produkcji 1 dt	zł			51,59			103,48			94,29
Dochód z działalności bez dopłat	zł			6 442,73			28 955,75			2 284,25
Dopłaty do produkcji	zł			1 315,31			1 315,31			1 315,31
Dochód z działalności	zł			7 758,04			30 271,06			3 599,56
Wskaźnik opłacalności	%			142,96%			197,51%			109,54%

OPRACOWAŁ/A: Magdalena Karpińska

ODDZIAŁ: Bielice

DATA: grudzień 2023

UWAGI:

\* koszt deszczowni szpulowej: 30000zł (okres użytkowania deszczowni-10 lat) Wariant I- skup II- konsumpcja, III- eksport. Dopłaty do produkcji obejmują płatności bezpośrednie według stawek za 2023 r. Sławkie płatności bezpośrednich za 2023 r.: Podstawowe wsparcie dochodów - 502,35 zł/ha, uzupełniające redystrybucyjne wsparcie dochodów- 180,96 zł/ha, dopłata do paliwa - 132 zł/ha, dopłata do nawozów- 500 zł/ha